｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立宜蘭大學 書函

受文者：景文科技大學

發文字號：宜大教發字第1121000885號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明 (A095X0000Q_1121000885_doc1_Attach1.jpg)

檢送本校辦理「EMI專業演講」系列座談相關資訊，敬請
惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

活動場次：

時間 :112年3月22日(星期三) (13:10-15:00講座)
地點 :線上講座 (活動前，提供活動網址)
講題 :「他們英文都比我好！怎麼辦？ 」。
講者 :Dr. Wei Teng(滕偉博士) /紐西蘭坎特伯里大學

時間  :112年5月17日 (星期三 ) (12:00-13:00用餐報到
13:10-15:00講座)
地點 :宜蘭大學 綜合教學大樓103教室
講題 :「 EMI探究式教學」
講者:陳育霖助理教授/ 國立臺灣師範大學 師資培育
學

院暨物理學系助理教授

時間 :112年6月7日(星期三) (13:10-15:00講座)
地點 : 線上講座 (活動前，提供活動網址)
講題 :「 EMI - What, So What, Now What 」
講者:嚴愛群副教授/東華大學 英美學系副教授兼語言

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：吳泊蓉
電話：039357400　分機：7072
電子郵件：zoe@niu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月6日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

教務處 112/03/06

1120001703

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

中心主任

報名日期及方式：自即日起至活動前一天，採線上報名，

網址： https://forms.gle/yspHimBz4NkdCBgd7 。
敬請轉知雙語教育相關專長、英語相關學系、師資培育中

心、EMI教學中心或對雙語教學及國際教育有興趣之師
長， 並惠予出席人員公假登記。
檢附活動海報電子檔1份。

正本：公私立大專校院

副本：

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/06
10:00:00

第2頁，共2頁

教務處 112/03/06

1120001703